檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：韓家瑩

聯絡電話：04―23590121#36700

電子郵件：hanji@thu.edu.tw

傳　　真：04―23593843

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年1月6日

發文字號：東哲社字第10507000640號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105招生海報(專班海報105.JPG、碩班海報105.JPG)

主旨：檢送本校行政管理暨政策學系碩士班及第三部門碩士在職

專班105學年度招生海報(如附件)，敬請惠予協助公告並

鼓勵所屬人員踴躍報名為禱。

正本：花蓮縣政府、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、新北市政府教育局

、宜蘭縣政府教育處、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育

處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教

育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府

教育處、新竹市政府教育處、臺中市政府教育局、嘉義市政府教育處、臺南市政

府教育局、臺北市政府教育局、高雄市政府教育局、國立臺灣大學計算機及資訊

網路中心、國立政治大學電算中心、國立清華大學計算機與通訊中心、國立交通

大學資訊技術服務中心、國立中央大學電算中心、國立成功大學計算機與網路中

心、國立中興大學計算機及資訊網路中心、國立中山大學圖書與資訊處、國立中

正大學電算中心、國立東華大學圖書資訊中心、國立臺東大學電算中心

副本： 2016-01-06
15:37:57

1050004997

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/01/06

■■■■■■■